РЕЗУЛТАТИ
од втор парцијален испит по предметот

Управување со квалитетот на производството





1. Кристина Лукановска	  996	50 бода
2. Теа Костадинова		1033	50
3. Невена Стојановиќ		  972	48
4. Нена Стаменковиќ		1032	45
5. Катерина Блажеска	  	  875	44
6. Светлана Ангелова		1041	44
7. Нурдан Зули			  958	44	
8. Сема Жупани			  843	43
9. Сандра Танасковска		  968	42	
10. Јоана Чуковска		  807	41
11. Кристина Стефаноска	  713	41
12. Бесим Алими			1036	40
13. Николија Јанковска		  978	40
14. Добрица Цветкоска		1027	39
15. Симона Стефановска	  852	39
16. Дујгу Хусеин			  943	37
17. Марија Андонова		1010	36
18. Андреа Михајловска		1008	35
19. Марија Гегоска		  937	34
20. Јана Кроневска		1059	34
21. Симона Марковска		1013	34
22. Ивона Волчева		  770	31
23. Елеонора Ѓурковска		  931	30
24. Стефан Цуцулов		1012	35
25. Александар Веригиќ		  443	28
26. Мина Кузмановска		1037	25
27. Хајдар Зекир			  995	24
28. Љубица Танчева		  859	22
29. Марија Илиевска		  872	17
30. Ангела Стефановска		  848	16
31. Христина Стаменкова	  888	  0







26.12.2022						Предметен наставник,
							Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска
